OFC-GP - 4072023
Código de validação: 2CCD4428BF
( relativo ao Processo 301052022 )

São Luís/MA, 9 de março de 2023

A Sua Excelência o Senhor
Juiz Luís Geraldo Sant'Ana Lanfredi
Coordenador do Departamento de Monitoramento e Fiscalização do Sistema
Carcerário e do Sistema de Execução de Medidas Socioeducativas – DMF/CNJ

Assunto: Ofício nº 169/2023 – DMF (1504860) – Comissão Executiva para
implantação da Central de Regulação de Vagas do Estado do Maranhão

Senhor Coordenador,

Cumprimentando Vossa Excelência e, em atenção ao Ofício nº 169/2023
– DMF (1504860), indico, como representantes da Presidência deste Tribunal, da
Corregedoria Geral da Justiça do Maranhão e da Coordenadoria de Monitoramento,
Acompanhamento, Aperfeiçoamento e Fiscalização do Sistema Carcerário deste
Tribunal, respectivamente, a magistrada Manuella Viana dos Santos Faria Ribeiro, e-
mail: manuellafaria@tjma.jus.br; e os magistrados Gladiston Luís Nascimento Cutrim,
e-mail: gladistoncutrim@tjma.jus.br; e Douglas de Melo Martins, e-mail:
douglasmelo@tjma.jus.br.

Renovando protestos de elevada estima, respeitosamente,

Desembargador PAULO SÉRGIO VELTEN PEREIRA
Presidente do Tribunal de Justiça

Matrícula 126599

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 09/03/2023 17:50 (PAULO SÉRGIO VELTEN PEREIRA)

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO MARANHÃO
Tribunal de Justiça

Gabinete da Presidência

OFC-GP - 4072023 / Código: 2CCD4428BF

Valide o documento em www.tjma.jus.br/validadoc.php

Antes de imprimir pense em sua responsabilidade com o meio ambiente.
#ConsumoConsciente

1

mailto:manuellafaria@tjma.jus.br
http://www.tjma.jus.br/validadoc.php